Ist. Istruzione Sec. Superiore 'P. Mattarella' - Castellammare del Golfo

Prima H lter

1

2

3

4

5

6

7

8

8:30 - 9:30 9:30 - 10:30 10:30 - 11:30 11:30 - 12:30 12:30 - 13:30 13:30 - 14:30 14:00 - 14:45 15:00 - 15:45
Lu ScN LegT Fra EcA
Galante Marz Vallone Lo Duca Giordano
Ma Sto ScN Fra Mat
Magaddino Galante Marz Lo Duca Terzo
Me TT Ita Mat TT
Di Girolamo Magaddino Terzo Di Girolamo
| ]
Gi | sto It EF EcA
Magaddino Magaddino Roccaro M Giordano
Ve | LegT Ita Mat EF
Vallone Magaddino Terzo Roccaro M
Orario generato:16/09/2024 aSc Orari



Ist. Istruzione Sec. Superiore 'P. Mattarella' - Castellammare del Golfo

Seconda H lter

1

2

3

4

5

6

7

8

8:30 - 9:30 9:30 - 10:30 10:30 - 11:30 11:30 - 12:30 12:30 - 13:30 13:30 - 14:30 14:00 - 14:45 15:00 - 15:45
Lu Fra Mat LegT Ita
Lo Duca Terzo Vallone Catanzaro
Ma | ScN EF Chim Sto
Galante Marz Domingo Galante Marz Catanzaro
Me | LegT Mat ScN lta
Vallone Terzo Galante Marz Catanzaro
| ]
Gi Ing Sto Fra EF
Iracani V Catanzaro Lo Duca Domingo
Ve TT Fra Ing Mat
Manno Lo Duca Iracani V Terzo
Orario generato:16/09/2024 aSc Orari



Ist. Istruzione Sec. Superiore 'P. Mattarella' - Castellammare del Golfo

Terza H lter

1

2

3

4

5

6

7

8

8:30 - 9:30 9:30 - 10:30 10:30 - 11:30 11:30 - 12:30 12:30 - 13:30 13:30 - 14:30 14:00 - 14:45 15:00 - 15:45
Lu Spa Fra EF LegT
Martorana Lo Duca Domingo Vallone
Ma | LegT EcA Sto lta
Vallone Giordano Orso Orso
Me EcA Ita LegT Fra
Giordano Orso Vallone Lo Duca
| ]
Gi R EcA EF Fra
Gioia P Giordano Domingo Lo Duca
Ve Ita EcA Fra Ing
Orso Giordano Lo Duca Iracani V
Orario generato:16/09/2024 aSc Orari



Ist. Istruzione Sec. Superiore 'P. Mattarella' - Castellammare del Golfo

Quarta H lter

1

2

3

4

5

6

7

8

8:30 - 9:30 9:30 - 10:30 10:30 - 11:30 11:30 - 12:30 12:30 - 13:30 13:30 - 14:30 14:00 - 14:45 15:00 - 15:45

Lu Sto Ita Ing Spa
Orso Orso Iracani V Martorana

Ma EF Mat EcA Fra
Domingo Ammoscato Giordano Lo Duca

Me | Spa LegT EcA EcA
Martorana Vallone Giordano Giordano

| ]

Gi EF Ing Ilta Mat
Domingo Iracani V Orso Ammoscato

Ve EcA Sto lta Spa
Giordano Orso Orso Martorana

Orario generato:16/09/2024 aSc Orari



Ist. Istruzione Sec. Superiore 'P. Mattarella' - Castellammare del Golfo

Quinta H lter

1

2

3

4

5

6

7

8

8:30 - 9:30 9:30 - 10:30 10:30 - 11:30 11:30 - 12:30 12:30 - 13:30 13:30 - 14:30 14:00 - 14:45 15:00 - 15:45
Storia
Lu Ing Ita Mat
Esabac
Galante Magaddino Magaddino Ammoscato
Ma Fra Ita Mat EF
Lo Duca Magaddino Ammoscato Domingo
Me Fra EcA Fra LegT
Lo Duca Giordano Lo Duca Vallone
| ]
Gi Fra EF EcA Ita
Lo Duca Domingo Giordano Magaddino
Ve Sto Spa EcA Ing
Magaddino Martorana Giordano Galante
Orario generato:16/09/2024 aSc Orari



Ist. Istruzione Sec. Superiore 'P. Mattarella' - Castellammare del Golfo

Prima | lter

1

8:30 - 9:30

2

9:30 - 10:30

3

10:30 - 11:30

4

11:30 - 12:30

5

12:30 - 13:30

6

13:30 - 14:30

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

Lu

Ma

Me

Gi

Ve

Orario generato:16/09/2024

aSc Orari



Ist. Istruzione Sec. Superiore 'P. Mattarella' - Castellammare del Golfo

Seconda | lter

1

2

3

4

5

6

7

8

8:30 - 9:30 9:30 - 10:30 10:30 - 11:30 11:30 - 12:30 12:30 - 13:30 13:30 - 14:30 14:00 - 14:45 15:00 - 15:45
Lu EF LegT Ing Fra
Roccaro M Rotolo Galante Maiorana
Ma lta Ita Mat EcA
Catanzaro Catanzaro Terzo Giordano
Me Fra LegT | Chim ScN
Maiorana Rotolo Maltese Maltese
| ]
Gi Mat EF lta Fra
Terzo Roccaro M Catanzaro Maiorana
Ve Mat ScN Ing EcA
Terzo Maltese Galante Giordano
Orario generato:16/09/2024 aSc Orari



Ist. Istruzione Sec. Superiore 'P. Mattarella' - Castellammare del Golfo

Terza | lter

1

8:30 - 9:30

2

9:30 - 10:30

3

10:30 - 11:30

4

11:30 - 12:30

5

12:30 - 13:30

6

13:30 - 14:30

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

Lu

Ma

Me

Gi

Ve

Orario generato:16/09/2024

aSc Orari



Ist. Istruzione Sec. Superiore 'P. Mattarella' - Castellammare del Golfo

Quarta |l lter

1

2

3

4

5

6

7

8

8:30 - 9:30 9:30 - 10:30 10:30 - 11:30 11:30 - 12:30 12:30 - 13:30 13:30 - 14:30 14:00 - 14:45 15:00 - 15:45
Lu Ita Ing Spa EF
Magaddino Galante Martorana Roccaro M
Ma Mat LegT lta Sto
Terzo Rotolo Magaddino Magaddino
Me R Fra LegT Spa
Gioia P Maiorana Rotolo Martorana
| ]
Gi Fra Mat Sto Ing
Maiorana Terzo Magaddino Galante
Ve Ing Mat Spa Ita
Galante Terzo Martorana Magaddino
Orario generato:16/09/2024 aSc Orari



Ist. Istruzione Sec. Superiore 'P. Mattarella' - Castellammare del Golfo

Quinta | lter

1

2

3

4

5

6

7

8

8:30 - 9:30 9:30 - 10:30 10:30 - 11:30 11:30 - 12:30 12:30 - 13:30 13:30 - 14:30 14:00 - 14:45 15:00 - 15:45
Lu EcA EcA Mat LegT
Grillo Grillo Terzo Rotolo
Ma EF Ing Ita Fra
Roccaro M Iracani V Catanzaro Maiorana
Me Sto Ita Spa LegT
Catanzaro Catanzaro Martorana Rotolo
| ]
Gi EF LegT Ing Mat
Roccaro M Rotolo Iracani V Terzo
Ve Spa Ing EcA EcA
Martorana Iracani V Grillo Grillo
Orario generato:16/09/2024 aSc Orari



